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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00109

AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot.370/4, daté 15/08/2018

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 6, dat¢  14/08/2018

Emri i subjektit : DREJTORIA E PERGJITHSHME E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr.QKR (NIPT) K81415452V

Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku SHKODER

Bashkia/ Njésia Administrative: MALESI E MADHE
Koordinatat : X1 - 4688526.785; Yi1- 452290.190; Zi- +12.5 m;

X2 -4688538.985; Y:z2- 452308.497; Z2- +12.78 m;
X3 - 4688517.266; Y3- 452296.533; Z3- + 6.08 m;
X4 - 4688529.466; Y4- 452314.841; Z - + 6.13 m;

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér té cilin do t& pérdoret uji:. Veprimtari ndértimore né brigje.
Ndértim i godinés sé shérbimit té pikes sé kalimit kufitar té Hanit té Hotit.

Prurja mesatare : Nuk ka m¥/sek;
Prurja ekologjike: Nuk ka m?/sek;
Sasia e ujit & jepet pér pérdorim: Nuk ka m?/sek;

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) Nuk ka dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet: Nuk ka.

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura: Depozita septike, ku pérmes dekompozimit anaerob, [lumi pas
trajtimit do t& shkarkohet né landfillin e Bushatit.

Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (n€ rastin e ujitjes) (ha) ~ Nuk ka.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Nuk ka

Periudha e vlefshmérisé:  13. 08. 2019.
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